単価(円)

1,200 時間 時間

480 時間 時間

500 時間 時間

690 日 時間

1,600 回 件

750 日 時間

1,400 時間 時間

1,300 時間 回

280 時間 回

810 時間 件

290 時間 ×mL

520 時間 時間

220 時間

620 件

2,200 時間

190 件

上記のとおり設備機械使用を申請します。 受領年月日

令和　   　年　   　月　   　日

2.設備機械等の使用にあたっては、

3.この申請書に記載された個人情報及び使用目的等については、

担当者名

佐賀県窯業技術センター所長　様
　　　　申請年月日

1.使用料は県証紙で収納しますので、裏面に添付してください。

  「佐賀県窯業技術センター設備機械等の使用要領」を遵守して下さい。

　法令等の定めがある場合を除き、申請者の同意なしに第三者に提供することはありません。

申 請 者 住 所

企業名（氏名）

連絡先 電話

スパッタリング装置 使用料合計 　　　￥

　Ｎｏ．　第　　　　　　　　　号

熱伝導率測定装置（ﾚｰｻﾞｰﾌﾗｯｼｭ法：常温）

原料調製ミキサー

電気炉（21ｋｗ以上） レーザー顕微鏡 2,100

フライス盤

鏡面研磨機 UVプリンター（CMYK印刷・特殊印刷）

電気炉（20ｋｗ以下） 　追加インク　1mLごと 250

圧力鋳込装置 押出成形機 1,940

攪拌機 混錬一体型押出成形機 2,000

ポットミル 3軸制御モデリングマシン 4,300

ローラーマシン スプレー製膜機 2,300

スタンパー ダイヤモンドカッター 1,200

ボールミル ウォータージェット切断機 3,000

ジョークラッシャー 紫外可視分光光度計 1,400

ロールクラッシャー 試料切断加工機 950

精密万能材料試験機 レーザー回折式粒度分析装置 1,700

機械名 時間等 使用料(円) 機械名 単価(円) 時間等

担当者

使用料(円)

設備機械使用申請書　（令和7年度） 所長 副所長 部長 総務課係長 総務課